14. 2. 2023 20:48

Ulovky vlastnych &lenov

Ulovky ¢lenov organizacie (306) Prievidza na vietkych reviroch v

roku 2022
Cislo Nazov Pocet[ks] Hmotnost [kg] Celkova hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
2-0110-4-1 - Bebrava ¢. 3 Navstevnost™: 4
jg [Pstrub 1 0,30 3,90 0,30 3,90 13,00
potocny
| ISPOLU|| 1| 0,30 || 3,90 | 0,30 || 3,90 |
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza) Navstevnost: 9
1g |[Pstrub 2 0,59 7,67 0,30 3,84 13,00
potocny
20 g?m‘h, 3 0,89 4,45 0,30 1,48 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 5 | 1,48 | 12,12 | 0,30 || 2,66 |
1-0020-1-1 - Chorvatsky kanal Névstevnost: 7
26 ||Ostame 1 0.60 0.60 0,05 0,05 1,00
ryby
| ISPOLU|| 11 || 0,60 || 0,60 || 0,05 | 0,05 || |
2-0320-1-1 - Cierna voda ¢. 1 Navstevnost™: 15
| 1 |[Kapor | 1| 4,00 | 16,00 || 4,00 || 16,00 || 4,00 |
| ISPOLU|| 1| 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 | |
2-0480-1-1 - Dunaj ¢. 1 Navstevnost™ 206
| 1 |Kapor || 2 || 6,50 || 26,00 || 3,25 || 13,00 | 4,00 |
3 [[Pleskdc 5 7,60 22,80 1,52 4,56 3,00
vysoky
6 |Mrena 57 114,75 573,75 2,01 10,07 5,00
severna
| 7 |[Nosar || 5 || 5,70 || 22,80 || 1,14 || 4,56 | 4,00 |
| 12 ||Stuka || 1 || 1,60 || 14,40 || 1,60 || 14,40 || 9,00 |
| 14 ||Sumec || 1 || 20,00 || 140,00 || 20,00 || 140,00 || 7,00 |
26 ||Ostame 45 1,35 1,35 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU|| 116 || 157,50 || 801,10 | 4,22 | 26,66 | |
2-0560-1-1 - Dunaj ¢. 3 - OR horna inundacia Navstevnost: 14
3 |[Pleskac 1 1,20 3,60 1,20 3,60 3,00
vysoky
| ISPOLU|| 1| 1,20 || 3,60 | 1,20 || 3,60 | |
1-0130-1-1 - Dunaj €. 3 - Rusovecko - Jarovecka ststava ramien Navstevnost: 8
| 12 [Stuka || 1| 1,80 | 16,20 | 1,80 || 1620 | 9,00 |
| ISPOLU| 1 || 1,80 || 16,20 || 1,80 || 16,20 || |
2-0610-1-1 - Dunaj &. 3 - zdrz VD (Hrusov - Cunovo) Navstevnost™: 21
| 1 |Kapor || L 3,00 | 12,00 || 3,00 || 12,00 || 4,00 |
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| ISPOLU| 1| 3,00 || 12,00 || 3,00 | 12,00 ||
4-0430-6-1 - Dunajec €. 2 Navstevnost’: 24
18 E(S)K)%I;y 1 2,80 36,40 0,25 3,31 13,00
| ISPOLU| 1 || 2,80 | 36,40 || 0,25 || 3,31 |
3-0850-1-1 - Handlovka €. 1 Navstevnost: 295
4 fl?;i‘;ty 19 11,94 35,82 0,63 1,89 3,00
18 gz?(’)“él;y 11 4,01 52,13 0,36 4,74 13,00
20 ﬁiﬁé‘ﬁy 8 4,70 23,50 0,59 2,94 5,00
26 [Ostatn® 210 4,30 4,30 0,02 0,02 1,00
ryby
| |SPOLU| 248 || 24,95 | 115,75 || 0,40 || 2,40 || |
3-0900-1-1 - Handlovsky rybnik Navstevnost: 19
| 1 |Kapor || 3| 9,00 || 36,00 || 3,00 || 12,00 | 4,00 |
| ISPOLU|| 3 | 9,00 || 36,00 || 3,00 || 12,00 | |
1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci Néavstevnost: 28
| 1 |[Kapor || 14 || 43,75 || 175,00 || 3,13 || 12,50 || 4,00 |
| ISPOLU|| 14 || 43,75 || 175,00 || 3,13 || 12,50 | |
3-1040-1-1 - Hricovsky kanal ¢.1 Névstevnost: 18
| 9 |Bolen | 1| 2,00 | 10,00 || 2,00 || 10,00 || 5,00 |
| ISPOLU|| 1| 2,00 || 10,00 | 2,00 || 10,00 | |
3-1030-1-1 - Hri¢ovsky kanal ¢.2b Navstevnost™: 21
| 1 |Kapor | 3 | 9,94 || 39,76 | 3,31 || 1325 || 4,00 |
| ISPOLU| 3 | 9,94 || 39,76 | 3,31 || 13,25 || |
2-0750-1-1 - Hron €. 2 Néavstevnost: 67
| 1 |[Kapor | 3 | 7,54 || 30,16 | 2,51 | 10,05 || 4,00 |
6 ls\g\rgﬁa 1 1,50 7,50 1,50 7,50 5,00
| 7 |Nosal || 2 | 0,90 | 3,60 | 0,45 || 1,80 || 4,00 |
| ISPOLU|| 6 | 9,94 || 41,26 || 1,49 | 6,45 | |
2-0760-1-1 - Hron ¢&. 3 Névstevnost: 26
| 1 |[Kapor || 3 | 10,00 || 40,00 || 3,33 | 13,33 || 4,00 |
| 8 |[Karas || 1| 0,25 || 0,25 || 0,25 || 0,25 || 1,00 |
| 14 ||Sumec || 2 | 9,00 || 63,00 || 4,50 | 31,50 || 7,00 |
26 |Ostame 8 0,20 0,20 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU|| 14 | 19,45 || 103,45 || 2,03 | 11,28 || |
3-1081-6-1 - Hron &. 7b Névstevnost: 10
20 gzggsy 15 7,30 36,50 0,49 2,43 5,00
| 21 |Lipen || 2 | 0,70 || 12,60 || 0,35 || 6,30 | 18,00
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| ISPOLU|| 17 | 8,00 || 49,10 | 0,42 || 4,37 || |
3-1090-2-1 - Hron €. 8 Navstevnost™: 40
| 9 |[Bolen | 1 || 2,00 || 10,00 | 2,00 || 10,00 || 5,00 |
18 giﬁ‘(’)“;{‘ly 9 3,46 44,98 0,38 5,00 13,00
20 gzg;‘i‘y 7 3,66 18,30 0,52 2,61 5,00
| SPOLU| 17 || 9,12 | 73,28 | 0,97 || 587 |
3-1111-6-1 - Hron €. 9b Navstevnost: 19
20 gzgglvly 4 1,60 8,00 0,40 2,00 5,00
| 21 |Lipen || 4 | 1,60 | 28,80 | 0,40 || 7,20 || 18,00 |
| ISPOLU|| 8 | 3,20 || 36,80 || 0,40 | 4,60 | |
3-1491-4-1 - Kamenciansky potok Navstevnost”: 5
18 gf)ﬁ;uél:ly 1 0,28 3,64 0,28 3,64 13,00
20 gzg(‘)‘lvly 4 1,40 7,00 0,35 1,75 5,00
| ISPOLU|| 5 | 1,68 | 10,64 | 0,32 || 2,70 | |
3-1640-1-1 - Kopanicky rybnik Navstevnost™: 3
| 1 |[Kapor | 4 | 11,36 || 45,44 || 2,84 | 11,36 || 4,00 |
| |[spoLU| 4 || 11,36 | 4544 || 2,84 || 11,36 || |
4-1120-1-1 - Laborec €. 1 Névstevnost: 2
| 21 |[Lipen | 1 || 0,50 || 9,00 || 0,50 || 9,00 | 18,00 |
| ISPOLU| 1 || 0,50 || 9,00 || 0,50 || 9,00 || |
3-1890-4-1 - Lazny potok Navstevnost™: 228
18 gzﬁ')‘g;y, 5 1,31 17,03 0,26 3,41 13,00
20 gﬁggi‘y 297 97,67 488,35 0,33 1,64 5,00
| ISPOLU|| 302 | 98,98 || 505,38 || 0,30 || 2,53 | |
1-0370-1-1 - Maly Dunaj €. 6 Névstevnost: 35
| 1 |Kapor | 2 || 6,35 || 25,40 | 3,18 | 12,70 || 4,00 |
| 14 |Sumec | 1| 5,00 || 35,00 | 5,00 || 35,00 | 7,00 |
18 ig':(’)‘grlly 1 0,32 4,16 0,32 4,16 13,00
| ISPOLU|| 4 | 11,67 || 64,56 || 2,83 || 17,29 || |
1-0390-1-1 - Morava ¢. 1 Navstevnost: 23
| 1 |[Kapor || 3| 17,30 || 69,20 || 5,77 || 2307 || 4,00 |
| ISPOLU|| 3 | 17,30 || 69,20 || 5,77 || 23,07 || |
1-0400-1-1 - Morava €. 2 Névstevnost: 24
| 1 |[Kapor | 2 | 9,40 || 37,60 || 4,70 || 18,80 | 4,00 |
| 8 |Karas | 4 | 1,80 | 1,80 | 0,45 || 0,45 || 1,00 |
| |[SPoLU| 6 | 11,20 | 39,40 | 2,58 || 9,63 || |
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Navstevnost’: 6

6 [Mrena 2 3.20 16,00 1,60 8,00 5,00
se€verna
| ISPOLU|| 2 | 3,20 | 16,00 || 1,60 || 8,00 | |
2-1351-1-1 - Morava ¢&. 7a Navstevnost™: 3
| 1 |Kapor || 1 4,00 || 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00 |
| ISPOLU| 1| 4,00 || 16,00 || 4,00 | 16,00 || |
3-2410-4-1 - Necpalsky potok Navstevnost™: 5
20 g?m‘h, 15 4,90 24.50 0,33 1,63 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 15 || 4,90 | 24,50 || 0,33 || 1,63 || |
2-1420-1-1 - Nitra ¢. 3 Navstevnost: 126
| 7 [Nosar | 1| 0,40 || 1,60 || 0,40 || 1,60 | 4,00 |
| 8 |[Karas | 6 | 6,00 || 6,00 || 1,00 || 1,00 || 1,00 |
| 12 |Stuka || 1| 2,55 || 22,95 || 2,55 | 2295 || 9,00 |
13 |[fubaé 1 1,49 19.37 1,49 19,37 13,00
vel'kousty
| 14 [Sumec || 2 | 45,00 | 315,00 || 22,50 || 157,50 || 7,00 |
| 16 |[Uhor || 1| 2,80 | 30,80 || 2,80 || 30,80 | 11,00 |
26 |Ostatne 70 6,49 6,49 0,09 0,09 1,00
ryby
| ISPOLU || 82 || 64,73 | 402,21 || 4,40 | 33,33 || |
2-1430-1-1 - Nitra ¢. 4 Navstevnost™: 30
| 8 |[Karas | 4 | 4,00 || 4,00 | 1,00 || 1,00 || 1,00 |
| ISPOLU|| 4 | 4,00 | 4,00 | 1,00 || 1,00 || |
2-1441-1-1 - Nitra¢.5b Navstevnost™: 18
6 [Mrena 2 4,30 21,50 2.15 10,75 5.00
severna
| 8 |[Karas | 7 | 1,70 | 1,70 | 0,24 || 0,24 | 1,00 |
| ISPOLU|| 9 | 6,00 || 23,20 || 1,20 || 5,50 || |
3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6a Navstevnost: 1 226
| 1 |[Kapor || 11 || 24,06 || 96,24 | 2,19 || 8,75 || 4,00 |
4 fﬁ‘lec , 118 48,11 144,33 0,41 122 3,00
avaty
| 5 |[Podustvall 1|l 0,50 || 2,00 || 0,50 || 2,00 || 4,00 |
| 8 |Karas || 1 || 1,00 | 1,00 || 1,00 || 1,00 | 1,00 |
| 15 ||Ostriez || 80 || 9,50 | 47,50 || 0,12 || 0,59 | 5,00 |
1g [[Pstrub 5 4,44 57.72 0,89 11,54 13,00
potocny
20 g?tr“h, 80 30,75 153,75 0,38 1,92 5,00
uhovy
26 [Ostatne 284 9,20 9,20 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU || 580 || 127,56 | 511,74 || 0,69 || 338 |
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Navstevnost™: 2 323

4 }Jfl‘lec , 1 0,90 2,70 0,90 2,70 3,00
avaty
| 15 ||Ostriez || 18 || 5,71 || 28,55 || 0,32 | 1,59 | 5,00
1g |Pstub 141 52,00 676,00 0,37 4,79 13,00
potocny
20 g?tmh, 2376 1 159,34 5 796,70 0,49 2,44 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 2536 | 1217,95 || 6 503,95 || 0,52 | 2,88 || |
2-1460-4-1 - Nitrica ¢. 2 Navstevnost’: 6
| 1 |Kapor | 2 | 7,25 || 29,00 | 3,63 || 14,50 || 4,00 |
20 [P 2 0,75 3,75 0,38 1,88 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 4 | 8,00 || 32,75 || 2,00 | 8,19 || |
3-2470-4-1 - Nitrica €. 3 Névstevnost: 1 463
Jalec
4 lhlavaty 47 20,54 61,62 0,44 1,31 3,00
| 15 ||Ostriez || 17 || 3,45 || 17,25 || 0,20 || 1,01 | 5,00
1g |Pstrub 100 41,47 539,11 0,41 5,39 13,00
potocny
20 g?mh, 1333 453,00 2 265,00 0,34 1,70 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 1497 || 518,46 || 2 882,98 || 0,35 | 2,35 ||
3-2490-4-1 - Nitrica ¢. 4 Navstevnost: 1 632
Jalec
4 lavaty 8 6,80 20,40 0,85 2,55 3,00
| 5 |[Podustva || 1 || 1,20 || 4,80 || 1,20 || 4,80 | 4,00 |
13 |pubdc 1 1,50 19,50 1,50 19,50 13,00
vel'kousty
| 15 ||Ostriez || 18 || 5,15 || 25,75 | 0,29 | 143 | 5,00 |
1g |[Pstruh 87 30,41 395,33 0,35 4,54 13,00
potocny
20 gz;r“h, 1537 539,76 2 698,80 0,35 1,76 5,00
ovy
| 21 [Lipen || 1| 0,32 || 5,76 || 0,32 || 576 || 18,00 |
| ISPOLU || 1653 | 585,14 || 3170,34 | 0,69 | 5,76 || |
3-2530-1-1 - Nosicky kanal ¢. 9 Navstevnost: 8
| 1 |[Kapor | 3 | 6,90 || 27,60 || 2,30 || 920 | 4,00 |
| ISPOLU|| 3 | 6,90 | 27,60 || 2,30 || 9,20 | |
3-2660-1-1 - OR Nitra ¢. 1 Navstevnost: 4 240
| 1 |Kapor | 989 || 263115 || 10 524,60 || 2,66 | 10,64 || 4,00 |
| 2 |Lien | 4 | 1,47 || 10,29 || 0,37 | 2,57 || 7,00 |
3 |[Pleskdc 54 18,90 56,70 0,35 1,05 3,00
vysoky
| 8 |Karas | 1| 1,10 || 1,10 || 1,10 | 1,10 | 1,00 |
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10 ﬁﬁ;r 3 14,10 56,40 4,70 18,80 4,00
| 12 [Stuka || 9 | 19,45 175,05 | 2,16 || 19,45 | 9,00 |
13 fé‘ll,’lffusty 2 2,71 3523 136 17,62 13,00
| 16 |[Uhor || 6 | 3,05 | 33,55 | 0,51 | 559 | 11,00 |
26 |[Ostatn€ 147 3,55 3,55 0,02 0,02 1,00

ryby
| |SPOLU || 1215 | 269548 || 10 896,47 || 1,47 | 8,54 || |
3-2750-4-1 - Oravica ¢. 1 Navstevnost™: 16

20 g?tmh, 42 14,50 72,50 0,35 1,73 5,00

uhovy
| ISPOLU| 42 || 14,50 || 72,50 || 0,35 | 1,73 || |
2-2050-1-1 - Parna ¢. 1 Navstevnost™: 20
| 1 |Kapor | 1| 5,00 || 20,00 | 5,00 || 20,00 || 4,00 |
| ISPOLU| 1| 5,00 || 20,00 | 5,00 || 20,00 | |
3-3220-4-1 - Revuca Navstevnost™: 10

20 g?tmh, 2 1,30 6,50 0,65 3,25 5,00

uhovy
| ISPOLU| 2 || 1,30 | 6,50 | 0,65 || 3,25 | |
3-0830-1-1 - Sokolc¢ianska zatoka Navstevnost: 1
| 1 [Kapor | 1| 3,75 || 15,00 | 3,75 || 15,00 || 4,00 |
| ISPOLU| 1| 3,75 || 15,00 || 3,75 | 15,00 || |
3-4100-1-1 - Strkovisko Dubni¢ka Navstevnost: 4
| 1 |Kapor | 1| 1,80 | 7,20 || 1,80 || 7,20 || 4,00 |
| ISPOLU| 1| 1,80 || 7,20 || 1,80 || 7,20 | |
2-3240-1-1 - Strkovisko Dvory nad Zitavou &. 4 Névstevnost™: 5
| 1 |[Kapor | 1|l 2,40 || 9,60 | 2,40 | 9,60 | 4,00 |
| ISPOLU|| 1| 2,40 | 9,60 | 2,40 || 9,60 || |
4-2670-1-1 - Strkovisko Ge¢a Navstevnost: 3
| 1 |[Kapor | 1| 3,20 || 12,80 || 3,20 || 12,80 | 4,00 |
| ISPOLU|| 1| 3,20 | 12,80 | 3,20 || 12,80 | |
2-1120-1-1 - Strkovisko Kurzweillovo Navstevnost™: 2
| 21 |[Lipeii | 4 | 1,97 || 35,46 | 0,49 || 8,87 || 18,00 |
| ISPOLU|| 4 | 1,97 || 35,46 || 0,49 || 8,87 || |
2-3580-1-1 - Strkovisko Leopoldov Navstevnost: 52
| 1 |[Kapor | 39 || 83,00 || 332,00 || 2,13 | 8,51 | 4,00 |
| ISPOLU | 39 || 83,00 || 332,00 || 2,13 | 8,51 || |
1-1010-1-1 - Strkovisko na Zidovkach Névstevnost: 6
| 1 |[Kapor | 4 | 15,00 || 60,00 | 3,75 || 1500 | 4,00 |
| |SPOLU | 4 | 15,00 || 60,00 || 3,75 | 15,00 || |
3-4220-1-1 - Strkovisko Sucany Navstevnost”: 45
| 1 |[Kapor || 17 || 40,79 || 163,16 || 2,40 || 9,60 || 4,00 |
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| 12 |[Stuka || 1| 1,80 || 16,20 || 1,80 | 1620 | 9,00 |
| ISPOLU|| 18 | 42,59 | 179,36 || 2,10 | 12,90 || |
1-1120-1-1 - Strkovisko Vajnory 2 Navstevnost: 6
| 1 |[Kapor | 1| 3,70 || 14,80 || 3,70 || 1480 || 4,00 |
| ISPOLU|| 1| 3,70 | 14,80 || 3,70 || 14,80 | |
2-4250-1-1 - Strkovisko Zéhoti Navitevnost: 40
| 1 |Kapor || 9 | 26,00 || 104,00 || 2,89 || 11,56 || 4,00 |
| [SPOLU | 9 || 26,00 || 104,00 || 2,89 | 11,56 || |
1-1180-1-1 - Strkovisko Zlaté piesky Néavstevnost: 7
| 1 |[Kapor | 4 | 8,00 || 32,00 || 2,00 || 8,00 || 4,00 |
| ISPOLU|| 4 | 8,00 | 32,00 || 2,00 || 8,00 | |
1-1190-1-1 - Strkovisko Zrkadlovy Haj Navstevnost™: 7
| 1 |Kapor | 1| 3,00 || 12,00 || 3,00 || 12,00 | 4,00 |
| ISPOLU| 1| 3,00 || 12,00 || 3,00 | 12,00 || |
2-4280-1-1 - Strkovisko Zabokreky Névstevnost™: 4
| 1 |[Kapor | 5| 15,60 || 62,40 | 3,12 | 12,48 | 4,00 |
| ISPOLU|| 5 | 15,60 || 62,40 || 3,12 | 12,48 || |
3-4380-4-1 - Tovarsky potok Navstevnost: 4
4 ljfl‘;ev‘;ty 1 0,80 2,40 0,80 2,40 3,00
| 5 |[Podustval 1|l 0,40 || 1,60 | 0,40 || 1,60 || 4,00 |
| |[sPOLU | 2 | 1,20 | 4,00 | 0,60 || 2,00 || |
3-4431-6-1 - Turiec ¢. 1 b /Martin/ Navstevnost: 20
18 izttgéiy 1 0,85 11,05 0,85 11,05 13,00
20 gzg;‘i‘y 5 3,61 18,05 0,72 3,61 5,00
| 21 |[Lipen || 16 | 6,66 || 119,88 || 0,42 | 7,49 || 18,00 |
| ISPOLU|| 22 || 11,12 || 148,98 | 0,66 | 7,38 || |
3-4541-4-1 - Tuzina Navstevnost: 87
18 g(s)ttg“él;y 4 2.20 28,60 0,55 715 | 13,00
20 gzg;‘ily 87 61,90 309,50 0,71 3,56 5,00
| ISPOLU|| 91 || 64,10 | 338,10 || 0,63 | 535 | |
2-4370-1-1-Vah¢. 2 Névstevnost: 85
| 1 |Kapor || 6 || 12,50 || 50,00 || 2,08 | 8,33 || 4,00 |
3 VP;ZZT; 2 2,70 8,10 1,35 4,05 3,00
4 ﬁ;ev(;ty 6 6,60 19,80 1,10 3,30 3,00
| 7 |[Nosal || 10 || 5,00 || 20,00 || 0,50 | 2,00 | 4,00 |
| 14 |[Sumec || 2 || 14,00 || 98,00 || 7,00 | 49,00 || 7,00 |
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26 ||Ostatne 1 0,30 0,30 0,30 0,30 1,00
ryby
| ISPOLU| 27 || 41,10 || 196,20 | 2,06 || 11,16 || |
2-4380-1-1 -Vah¢. 3 Navstevnost: 134
| 1 |[Kapor || 41 || 125,75 || 503,00 || 3,07 || 1227 || 4,00 |
3 |[Pleskdc 7 9,88 29,64 1,41 423 3,00
vysoky
| 8 |[Karas || 2 | 0,60 || 0,60 | 0,30 || 0,30 || 1,00 |
| 12 |Stuka || 1| 1,80 || 16,20 || 1,80 | 1620 | 9,00 |
26 ||Ostatne 6 0,40 0.40 0,07 0,07 1,00
ryby
| ISPOLU|| 57 || 138,43 || 549,84 || 1,33 || 6,61 || |
2-4390-1-1 -Vah¢. 4 Navstevnost™: 186
| 1 |Kapor || 5 16,95 || 67,80 || 3,39 || 13,56 || 4,00 |
3 |Pleskac 4 2,10 6,30 0,53 1,58 3,00
vysoky
4 fl‘i‘lec , 6 4,70 14,10 0,78 2,35 3,00
avaty
| 5 |[Podustval| 4 | 1,20 || 4,80 || 0,30 || 1,20 || 4,00 |
6 [Mrena 2 1,20 6,00 0,60 3,00 5,00
severna
| 7 |Nosar || 32 || 11,35 || 45,40 || 0,35 || 1,42 || 4,00 |
| 8 |Karas || 6 | 2,00 | 2,00 || 0,33 || 0,33 | 1,00 |
| 14 |Sumec || 2 | 16,00 || 112,00 || 8,00 || 56,00 | 7,00 |
| 16 |Uhor || 1| 0,60 || 6,60 || 0,60 || 6,60 | 11,00 |
26 |[Ostatne 8 0,20 0,20 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU || 70 || 56,30 || 265,20 || 1,49 || 8,61 | |
2-4400-1-1 -Vah¢. 5 Navstevnost: 4
4 |Jalec I 1,40 4,20 1,40 420 3,00
hlavaty
| ISPOLU| 1| 1,40 || 4,20 || 1,40 || 4,20 |
2-4410-1-1-V4h €. 6 Navstevnost: 117
3 [[Pleska 1 0,50 1,50 0,50 1,50 3,00
vysoky
4 |alec 1 1,20 3,60 1,20 3,60 3,00
hlavaty
13 [[fubdc 4 9,00 117,00 2,25 29,25 13,00
velkotsty
| 14 |[Sumec || 2 | 28,00 || 196,00 || 14,00 || 98,00 | 7,00 |
26 |Ostatne 14 1,00 1,00 0,07 0,07 1,00
ryby
| ISPOLU || 22 || 39,70 || 319,10 || 3,60 | 26,48 | |
2-4420-1-1-Vah¢. 7 Navstevnost’: 28
| 1 |[Kapor || 21 || 63,14 | 252,56 || 3,01 || 12,03 | 4,00 |
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3 [Pleskdc 2 1,02 3,06 0,51 1,53 3,00
vysoky
| ISPOLU|| 23 || 64,16 || 255,62 || 1,76 || 6,78 || |
2-4430-2-1 - Vah ¢. 8 Navstevnost: 359
| 1 |[Kapor | 45 || 140,45 || 561,80 || 3,12 || 12,48 || 4,00 |
| 2 |Lien | 1 || 1,10 || 7,70 || 1,10 | 7,70 || 7,00 |
3 |[Pleska 43 36,15 108,45 0,84 2,52 3,00
vysoky
4 [Jalec 8 7,60 22,80 0,95 2,85 3,00
hlavaty
| 5 |[Podustva || 8 || 6,76 || 27,04 || 0,85 || 338 || 4,00 |
6 |Mrena 7 9,30 46,50 1,33 6,64 5,00
severna
| 7 |[Nosar || 13 || 6,03 || 24,12 || 0,46 || 1,86 | 4,00 |
| 8 |Karas | 14 | 7,00 || 7,00 || 0,50 || 0,50 || 1,00 |
| 9 |Bolen | 1 || 1,20 || 6,00 || 1,20 | 6,00 | 5,00 |
13 [[fubac I 1,25 16,25 1,25 1625 | 13,00
velkousty
| 14 |[Sumec || 1| 22,00 || 154,00 || 22,00 || 154,00 || 7,00 |
| 16 |[Uhor || 1|l 1,00 || 11,00 || 1,00 || 11,00 || 11,00 |
26 [Ostatne 27 2,80 2,80 0,10 0,10 1,00
ryby
| [SPOLU || 170 | 242,64 || 995,46 || 2,67 || 17,33 || |
3-4580-2-1 - Véh €.10 Navstevnost’: 142
| 1 |[Kapor || 33 || 101,45 || 405,80 || 3,07 | 12,30 || 4,00 |
3 |[Pleskac 13 9,70 29,10 0,75 2,24 3,00
vysoky
| 7 |[Nosal || 1 || 0,20 || 0,80 || 0,20 | 0,80 | 4,00 |
| 8 |Karas || 2 | 0,50 || 0,50 || 0,25 | 025 | 1,00 |
| 14 |[Sumec || 1 || 10,00 || 70,00 || 10,00 || 70,00 | 7,00 |
26 |Ostame 35 3,20 3,20 0,09 0,09 1,00
ryby
| ISPOLU| 85 || 125,05 || 509,40 | 2,39 || 14,28 || |
3-4600-1-1 - Véh &.11 Navstevnost’: 10
| 1 |Kapor | 1| 2,24 | 8,96 || 2,24 | 8,96 || 4,00 |
10 ﬁm‘" 1 15,50 62,00 15,50 62,00 4,00
iely
| ISPOLU|| 2 | 17,74 || 70,96 || 8,87 || 3548 || |
3-4620-1-1 - V&h €.13 Navitevnost: 49
| 7 |[Nosal || 1| 0,35 || 1,40 || 0,35 || 1,40 || 4,00 |
| 12 |[Stuka || 1| 2,60 || 23,40 || 2,60 || 23,40 || 9,00 |
13 [[fubac 1 124 16,12 1,24 16,12 13,00
vel'kousty
20 g?tr“h, 1 0,35 1,75 0,35 1,75 5,00
uhovy
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| ISPOLU || 4 | 4,54 || 42,67 || 1,14 | 10,67 ||
3-4630-1-1 - Vah &.14 Navstevnost: 11
20 g?tmh, 5 2,16 10,80 0,43 2,16 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 5 | 2,16 || 10,80 || 0,43 | 2,16 |
3-4680-6-1 - Vah &.18a Navitevnost: 16
20 g?““h, 13 7,80 39,00 0,60 3,00 5,00
uhovy
| 21 |[Lipen || 3 | 1,60 || 28,80 || 0,53 || 9,60 | 18,00 |
| ISPOLU| 16 | 9,40 | 67,80 || 0,57 || 6,30 || |
3-4700-4-1 - V4h ¢.19a Navstevnost’: 2
20 g?tmh, 3 2,00 10,00 0,67 3,33 5,00
uhovy
| ISPOLU|| 3| 2,00 || 10,00 || 0,67 | 3,33 |
2-4490-1-1 - VN Batovce Navstevnost’; 12
26 ||Ostatne 7 2,00 2,00 0,29 0,29 1,00
ryby
| ISPOLU| 7 || 2,00 || 2,00 | 0,29 | 0,29 || |
2-4520-1-1 - VN Boleraz Navstevnost™: 1
| 1 |Kapor | 2 | 7,00 || 28,00 || 3,50 || 14,00 || 4,00 |
| ISPOLU|| 2 | 7,00 || 28,00 || 3,50 || 14,00 | |
3-4930-4-1 - VN Bolesov - Gilianka Navstevnost™: 1
| 8 |Karas || 1| 0,80 || 0,80 || 0,80 || 0,80 || 1,00 |
26 ||Ostatne 10 0,80 0,80 0,08 0,08 1,00
ryby
| ISPOLU|| 11 || 1,60 || 1,60 || 0,44 | 0,44 | |
3-4950-1-1 - VN Brezany Navstevnost: 3 068
| 1 |[Kapor | 1126 || 3283,04 | 13 132,16 || 2,92 | 1,66 || 4,00 |
| 2 |Lien | 8 | 4,15 | 29,05 | 0,52 | 3,63 | 7,00 |
3 |[Pleskac 45 15,47 46,41 0,34 1,03 3,00
vysoky
| 9 |Bolen || 1| 1,00 || 5,00 | 1,00 || 500 || 5,00 |
10 ﬁ‘.m“r 5 14,20 56,80 2.84 11,36 4,00
iely
| 12 |Stuka || 2 || 4,00 || 36,00 | 2,00 | 18,00 || 9,00 |
13 Z“'?éé, 1 1,50 19,50 1,50 19,50 13,00
vel'kotUsty
| 15 |Ostriez || 10 || 0,20 || 1,00 || 0,02 || 0,10 [ 500 |
26 |Ostatne 25 2.5 205 0,09 0,09 1,00
ryby
| ISPOLU || 1223 | 332581 || 13 328,17 || 1,25 || 7,82 | |
2-4550-1-1 - VN Brezolupy Navstevnost™: 11
13 |[fubac 1 6,20 80,60 6,20 80,60 13,00
vel'kotsty
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| ISPOLU || 1 || 6,20 || 80,60 || 6,20 || 80,60 || |
3-4980-1-1 - VN Ciz Navitevnost: 2
| 1 |Kapor | 1| 4,00 || 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00 |
| ISPOLU|| 1| 4,00 || 16,00 | 4,00 | 16,00 | |
3-5010-1-1 - VN Dobra Niva Navstevnost™: 42
| 1 |[Kapor || 14 || 52,15 || 208,60 || 3,73 | 1490 || 4,00 |
26 ||Ostatné 20 1,30 1,30 0,07 0,07 1,00
ryby
| ISPOLU| 34 || 53,45 | 209,90 || 1,90 || 7,48 | |
4-3330-1-1 - VN Domasa Navstevnost™: 17
3 |[Pleskac 12 6,50 19,50 0,54 1,63 3,00
vysoky
10 Qm“r 2 8,81 35,24 4,41 17,62 4,00
iely
| ISPOLU| 14 || 15,31 || 54,74 || 2,47 || 9,62 |
2-4680-1-1 - VN Dubnik Navstevnost: 13
1g ||Pstruh 1 0,60 7,80 0,60 7,80 13,00
potocny
20 g?tmh, 3 2,20 11,00 0,73 3,67 5,00
uhovy
| 21 |[Lipen || 2 | 1,30 || 23,40 | 0,65 || 11,70 || 18,00 |
| ISPOLU|| 6 | 4,10 | 42,20 | 0,66 || 7,72 || |
2-4690-1-1 - VN Dubnik ¢. 1 Navstevnost™: 36
| 1 |Kapor || 12 || 39,15 || 156,60 || 3,26 || 13,05 || 4,00 |
| 2 |[Lien || 1| 0,90 || 6,30 || 0,90 || 6,30 || 7,00 |
| [spoLU| 13 || 40,05 || 162,90 || 2,08 || 9,68 || |
2-4730-1-1 - VN Halac¢ovce Navstevnost™: 213
| 1 |[Kapor | 67 || 190,07 || 760,28 || 2,84 | 11,35 || 4,00 |
| 8 |Karas | 7 | 6,90 || 6,90 || 0,99 || 0,99 || 1,00 |
13 |[fubac 9 18,32 238,16 2,04 26,46 13,00
vel'kotsty
| 14 |[Sumec || 1 || 7,00 || 49,00 || 7,00 | 49,00 | 7,00 |
| 16 |[Uhor || 1 || 1,30 | 14,30 || 1,30 || 14,30 | 11,00 |
26 ||Ostamme 30 1,00 1,00 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU || 1ns | 224,59 || 1069,64 || 2,37 || 17,02 || |
3-0970-1-1 - VN Horna Zdana Navstevnost’: 6
| 1 |Kapor || 4| 7,99 | 31,96 || 2,00 || 7,99 | 4,00 |
| 8 |[Karas || 9 | 2,30 || 2,30 || 0,26 || 0,26 || 1,00 |
26 ||Ostatne 3 1,30 1,30 0,04 0,04 1,00
ryby
| ISPOLU| 45 || 11,59 || 35,56 || 0,76 | 2,76 || |
2-4770-1-1 - VN Horné OreSany Névstevnost: 2
| 1 |[Kapor | 2 | 4,50 | 18,00 || 2,25 | 9,00 | 4,00 |
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| ISPOLU| 2 || 4,50 || 18,00 | 2,25 || 9,00 || |
3-5140-1-1 - VN JelSava Navstevnost™ 3
| 1 |Kapor | 2 | 6,30 || 25,20 | 3,15 || 12,60 | 4,00 |
| ISPOLU| 2 | 6,30 || 25,20 | 3,15 | 12,60 || |
2-4870-1-1 - VN Kalna n. Hronom Névstevnost: 92
| 1 |Kapor || 16 || 43,55 || 174,20 | 2,72 | 10,89 || 4,00 |
4 ffl‘;ev‘;ty 1 0,30 0,90 0,30 0,90 3,00
| 5 |[Podustval| 1| 0,80 | 3,20 | 0,80 | 320 | 4,00 |
6 [Mrena 1 2,50 12,50 2,50 12,50 5,00
s€verna
| 7 |Nosar || 3 | 2,65 || 10,60 || 0,88 || 3,53 || 4,00 |
| 8 |[Karas || 2 | 0,55 || 0,55 || 0,28 || 0,28 || 1,00 |
| 14 |Sumec || 1| 6,00 || 42,00 || 6,00 || 42,00 || 7,00 |
26 (Ostatn 13 0,35 0,35 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLLU || 38 || 56,70 || 244,30 || 1,69 || 9,17 | |
3-5170-1-1 - VN Kanianka Navstevnost: 7 145
| 1 |[Kapor | 1951 ||  5443,09 | 21 772,36 || 2,79 | 11,16 || 4,00 |
| 2 [Lien | 14 || 6,57 || 45,99 || 0,47 || 329 | 7,00 |
3 S;Zify" 366 93,73 281,19 0,26 0,77 3,00
6 |Mrena 2 4,90 24,50 2,45 12,25 5,00
severna
| 8 |[Karas | 2 || 0,55 || 0,55 || 0,28 | 0,28 || 1,00 |
| 12 |Stuka || 7 | 17,24 || 155,16 || 2,46 || 22,17 || 9,00 |
13 |[2ubd 10 18,38 238,94 1,84 23,89 | 13,00
vel'kousty
| 14 |[Sumec || 1| 7,42 || 51,94 | 742 | 51,94 || 7,00 |
| 15 ||Ostriez || 17 || 5,35 || 26,75 | 0,31 | 1,57 || 5,00 |
| 16 |[Uhor || 5 | 3,16 || 34,76 | 0,63 | 6,95 | 11,00 |
20 g?tmh, 2752 943,05 471525 0,34 1,71 5,00
uhovy
| ISPOLU || 5127 | 6543,44 || 27347,39 | 1,75 || 12,36 || |
2-4930-1-1 - VN Kralova Navstevnost: 198
| 1 |Kapor | 54 || 132,02 || 528,08 || 2,44 | 9,78 || 4,00 |
3 5;211?; 4 5,50 16,50 1,38 4,13 3,00
| 8 |Karas || 2 | 1,30 || 1,30 || 0,65 | 0,65 || 1,00 |
| 9 |[Bolen | 1| 2,00 || 10,00 | 2,00 || 10,00 | 5,00 |
13 \Z/;Eﬁfﬁsty 1 2,85 37,05 2,85 37,05 13,00
| 14 |[Sumec || 1|l 6,20 | 43,40 || 6,20 || 43,40 | 7,00 |
| 15 ||Ostriez || 1|l 0,35 || 1,75 | 0,35 | 1,75 | 5,00 |
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26 [Ostame 8 0,20 0,20 0,03 0,03 1,00
ryby
| ISPOLU || 72 || 150,42 || 638,28 || 1,99 || 13,35 || |
3-5300-1-1 - VN Lazany Néavstevnost: 5 257
| 1 |Kapor | 2124 || 563433 | 22537,32 | 2,65 | 10,61 || 4,00 |
| 2 |Lien | 6 | 3,30 || 23,10 || 0,55 || 3,85 || 7,00 |
3 ||Pleskdc 103 37,96 113,88 0,37 1,11 3,00
vysoky
| 8 |[Karas | 17 || 8,88 || 8,88 || 0,52 || 0,52 || 1,00 |
| 12 |[Stuka || 12 || 21,47 || 193,23 || 1,79 | 16,10 || 9,00 |
13 |[fubdc 27 50,34 654,42 1,86 2424 | 13,00
vel'kousty
| 14 |[Sumec || 1| 20,00 || 140,00 || 20,00 | 140,00 || 7,00 |
| 16 |[Uhor || 4 || 3,80 || 41,80 || 0,95 || 10,45 || 11,00 |
26 ||Ostame 810 24,37 24,37 0,03 0,03 1,00
ryby
| I[SPOLU || 3104 | 580445 || 23 737,00 || 3,19 | 22,99 || |
3-5340-1-1 - VN Liptovskd Mara Névstevnost: 816
| 1 |[Kapor | 300 || 840,41 || 3361,64 || 2,80 | 1121 || 4,00 |
3 |[Pleskac 69 80,64 241,92 1,17 3,51 3,00
vysoky
| 12 [Stuka || 5 | 12,80 || 115,20 || 2,56 || 23,04 | 9,00 |
13 [[fubdc 15 26,38 342,94 1,76 22,86 | 13,00
vel'kousty
| 15 ||Ostriez || 10 || 0,50 || 2,50 || 0,05 | 025 | 500 |
20 g?tmh, 38 21,21 106,05 0,56 2,79 5,00
uhovy
26 |Ostame 1 0.35 0,35 0,35 0,35 1,00
ryby
| ISPOLU || 438 | 982,29 || 4170,60 || 1,32 || 9,14 | |
1-1360-1-1 - VN Lozorno €. 2 Névstevnost: 3
| 1 |Kapor | 1| 2,10 || 8,40 || 2,10 || 8,40 || 4,00 |
| ISPOLU| 1| 2,10 | 8,40 | 2,10 || 8,40 | |
3-5360-1-1 - VN Lubore¢ Néavstevnost: 69
| 1 |Kapor || 38 || 114,50 || 458,00 || 3,01 | 12,05 || 4,00 |
| ISPOLU|| 38 || 114,50 || 458,00 || 3,01 || 12,05 || |
2-4980-1-1 - VN Mal¢ Bedzany Navstevnost™: 4
| 1 |Kapor | 1| 2,80 | 11,20 || 2,80 || 11,20 | 4,00 |
10 ?mur 1 4,50 18,00 4,50 18,00 4,00
iely
| ISPOLU|| 2 | 7,30 | 29,20 || 3,65 | 14,60 | |
2-5020-1-1 - VN Matejovec Navstevnost: 4
| 1 |[Kapor | 4 | 10,40 || 41,60 | 2,60 || 10,40 || 4,00 |
| [SPOLU| 4 | 10,40 || 41,60 || 2,60 || 10,40 || |
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3-5400-1-1 - VN Miksova

Ulovky vlastnych &lenov

Navstevnost’: 25

| 1 |[Kapor || 26 || 67,48 || 269,92 || 2,60 || 10,38 || 4,00 |
3 |[Pleskdc 2 3,00 9,00 1,50 4,50 3,00
vysoky
| ISPOLU|| 28 || 70,48 || 278,92 || 2,05 || 7,44 | |
2-5080-1-1 - VN Nemecky Navstevnost: 5
| 1 |Kapor | 1| 3,00 || 12,00 || 3,00 || 12,00 | 4,00 |
26 [Ostatne 5 0,50 0,50 0,10 0,10 1,00
ryby
| ISPOLU| 6 | 3,50 | 12,50 || 1,55 || 6,05 || |
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Navstevnost™: 15 654
| 1 |[Kapor || 4194 || 12118,60 | 48 474,40 || 2,89 | 11,56 || 4,00 |
| 2 |Lien | 41 || 26,95 | 188,65 || 0,66 | 4,60 | 7,00 |
3 |[Pleska 1248 906,00 2 718,00 0,73 2,18 3,00
vysoky
Jalec
4 lhtavaty 20 11,30 33,90 0,57 1,70 3,00
| 8 |[Karas | 10 || 14,20 || 14,20 || 1,42 || 1,42 || 1,00 |
| 9 |[Bolen | 42 || 94,70 || 473,50 | 2,25 || 11,27 | 5,00 |
1o [[Amur 1 4,60 18,40 4,60 18,40 4,00
bicly
| 12 |Stuka || 13 || 43,31 || 389,79 || 3,33 | 2998 || 9,00 |
13 |[fubac 19 47,44 616,72 2,50 32,46 13,00
vel'kousty
| 15 |Ostriez || 62 || 3,10 || 15,50 | 0,05 || 025 || 500 |
| 16 |Uhor || 2 | 1,60 || 17,60 || 0,80 || 8,80 || 11,00 |
26 ||Ostatne 554 18,60 18,60 0,03 0,03 1,00
ryby
27 |[Pleskac- 2 1,30 3,90 0,65 1,05 3,00
ostatne
| ISPOLU || 6208 | 13291,70 || 52 983,16 | 1,57 || 9,58 || |
3-5480-1-1 - VN Nosice Navstevnost’: 64
| 1 |[Kapor | 9 | 24,15 || 96,60 || 2,68 | 10,73 | 4,00 |
3 |[Pleskdc 20 29,90 89,70 1,50 4,49 3,00
vysoky
Jalec
4 hlavaty 1 0,40 1,20 0,40 1,20 3,00
| 15 ||Ostriez || 1| 0,50 || 2,50 | 0,50 || 2,50 || 5,00 |
| |SPOLU| 31 || 54,95 || 190,00 | 1,27 || 4,73 | |
3-5510-1-1 - VN Novéky Navstevnost: 8 363
| 1 |Kapor || 2160 ||  6471,24 || 25 884,96 || 3,00 | 11,98 || 4,00 |
| 2 |[Lien | 11 || 6,36 || 44,52 || 0,58 || 4,05 | 7,00 |
3 [[Pleskdc 93 36,64 109,92 0,39 1,18 3,00
vysoky
| 8 |[Karas | 27 || 34,52 || 34,52 | 1,28 || 128 || 1,00 |
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| 9 |[Bolen | 1| 5,80 || 29,00 || 5,80 || 29,00 | 5,00 |
10 ]‘;‘.m‘“ 2 13,20 52,80 6,60 26,40 4,00
iely
| 12 |Stuka || 7 || 15,55 || 139,95 || 2,22 | 1999 [ 9,00 |
13 |[pubac 107 25333 329329 237 30,78 13,00
vel'kousty
| 14 |[Sumec || 5 | 45,80 || 320,60 || 9,16 | 64,12 || 7,00 |
| 15 ||Ostriez || 3 | 1,40 || 7,00 || 0,47 | 233 | 5,00 |
| 16 [Uhor || 13 || 9,55 || 105,05 | 0,73 || 8,08 || 11,00 |
1g |[Pstrub 17 5,40 70,20 0,32 4,13 13,00
potocny
20 g?tmh, 95 33,68 168,40 0,35 1,77 5,00
uhovy
26 |Ostatne 254 17,00 17,00 0,07 0,07 1,00
ryby
| ISPOLU || 2795 | 6949,47 || 30277,21 || 2,38 | 14,65 || |
3-5530-1-1 - VN Orava Navstevnost™: 200
| 1 |[Kapor | 32 || 78,90 || 315,60 || 2,47 | 9,86 | 4,00 |
3 |[Pleska 18 9,94 29,82 0,55 1,66 3,00
vysoky
| 9 |Bolen | 1 || 4,00 || 20,00 | 4,00 || 20,00 || 5,00 |
| 12 [Stuka || 4 || 9,18 || 82,62 || 2,30 || 20,66 || 9,00 |
13 |fPubdc 18 35,40 460,20 1,97 25,57 13,00
vel'koUsty
20 g?tmh, 21 8,85 4425 0,42 2,11 5,00
uhovy
26 [Ostatn 53 1,90 1,90 0,04 0,04 1,00
ryby
| ISPOLU || 147 || 148,17 || 954,39 || 1,68 || 11,41 ||
4-3680-4-1 - VN Palcmanska Masa Navstevnost™: 14
1g |[Pstrub 1 0,40 5,20 0,40 5,20 13,00
potocny
20 g?tr“h, 34 11,90 59,50 0,35 1,75 5,00
uhovy
| ISPOLU| 35 || 12,30 || 64,70 || 0,38 || 348 || |
2-5120-1-1 - VN Partizanske Navstevnost™: 16
| 1 |Kapor | 2 || 6,50 || 26,00 || 3,25 | 13,00 || 4,00 |
10 Qm“r 1 2,65 10,60 2,65 10,60 4,00
iely
20 g?“’“h, 10 2,70 13,50 0,27 1,35 5,00
uhovy
| ISPOLU| 13 || 11,85 || 50,10 || 2,06 || 8,32 | |
3-5560-1-1 - VN Petrovce Navstevnost: 4
1 |[Kapor 1 2,20 8,30 2,20 8,30 4,00
|1 [Kapor || [ | [ I [ |
| ISPOLU|| 1| 2,20 | 8,80 | 2,20 || 8,80 | |

3-5760-1-1 - VN Sklabina
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| 1 |[Kapor | 21 || 52,30 || 209,20 || 2,49 || 9,96 || 4,00 |
| 2 |Lien || 1 || 0,23 || 1,61 | 0,23 || 1,61 | 7,00 |
Zubac
13| erkousty 3 7,70 100,10 2,57 33,37 13,00
| ISPOLU || 25 || 60,23 || 310,91 || 1,76 || 14,98 | |
2-5270-1-1 - VN Sinava Navstevnost: 516
| 1 [Kapor | 116 || 326,68 | 1306,72 || 2,82 || 11,26 | 4,00 |
3 |[Pleskdc 82 57,97 173,91 0,71 2,12 3,00
vysoky
Jalec
4 lotavaty 1 1,70 5,10 1,70 5,10 3,00
| 7 [Nosar | 3 | 1,35 || 5,40 || 0,45 || 1,80 | 4,00 |
| 8 |[Karas | 2 | 2,00 || 2,00 || 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| 9 |Bolen | 1 || 1,50 || 7,50 || 1,50 || 7,50 | 500 |
13 [[fubdc 4 8,38 108,94 2,10 27,24 13,00
vel'koUsty
| 14 |[Sumec || 7 || 63,64 | 445,48 || 9,09 | 63,64 || 7,00 |
26 |Ostatn® 56 5,80 5,80 0,10 0,10 1,00
ryby
| ISPOLU || 272 || 469,02 || 2 060,85 || 2,16 | 13,31 || |
2-5341-1-1 - VN Sarovce Navstevnost: 37
| 1 |[Kapor | 11 || 35,70 || 142,80 || 3,25 || 1298 || 4,00 |
3 |[Pleskdc 1 0,50 1,50 0,50 1,50 3,00
vysoky
| 12 [Stuka || 1 || 3,00 || 27,00 || 3,00 || 27,00 | 9,00 |
Zubac
13 erkosty 1 3,21 41,73 3,21 41,73 13,00
| ISPOLU || 14 || 42,41 || 213,03 || 2,49 || 20,80 || |
2-5342-1-1 - VN Tekov Névstevnost: 145
| 1 |[Kapor || 42 || 117,26 || 469,04 || 2,79 || 11,17 || 4,00 |
4 ffl‘lec , 2 0,50 1,50 0,25 0,75 3,00
avaty
| 8 |[Karas || 2 | 2,00 | 2,00 || 1,00 | 1,00 || 1,00 |
26 [OStatne 8 0,80 0,80 0,10 0,10 1,00
ryby
| ISPOLU|| 54 || 120,56 || 473,34 || 1,04 || 3,25 || |
3-5850-1-1 - VN Teply Vrch Navstevnost: 264
| 1 [Kapor | 57 || 159,82 || 639,28 | 2,80 | 11,22 || 4,00 |
3 |[Pleskdc 2 1,05 3,15 0,53 1,58 3,00
vysoky
10 Qm‘“ 1 11,50 46,00 11,50 46,00 4,00
iely
| 12 [Stuka || 1| 2,00 || 18,00 || 2,00 | 18,00 | 9,00
13 [fubdc 2 4,60 59,80 2,30 2000 || 13,00
velkousty
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| 14 [Sumec || 1| 2,50 || 17,50 || 2,50 | 17,50 || 7,00 |
| ISPOLU || 64 || 181,47 || 783,73 || 3,60 || 20,70 || |
2-5420-1-1 - VN Tura Navstevnost™: 5
| 1 |Kapor | 1| 3,70 || 14,80 || 3,70 || 14,80 || 4,00 |
26 ||Ostatné 25 1,30 1,30 0,05 0.05 1,00
ryby
| ISPOLU|| 26 || 5,00 || 16,10 || 1,88 || 7,43 | |
2-4920-1-1 - VN Velké Kozmalovce Navstevnost; 104
| 1 |Kapor || 14 || 50,18 || 200,72 || 3,58 | 1434 || 4,00 |
3 |[Pleskac 6 10,91 32,73 1,82 5,46 3,00
vysoky
6 [Mrena 1 126 6,30 126 6,30 5,00
severna
10 ﬁm“r 3 14,36 57.44 4,79 19,15 4,00
iely
| 12 ||Stuka || 2 || 11,10 || 99,90 | 5,55 || 4995 | 9,00 |
26 ||Ostatné 26 1,30 1,30 0,05 0,05 1,00
ryby
| ISPOLU|| 52 || 89,11 || 398,39 | 2,84 | 15,87 | |
2-5470-1-1 - VN Vel'ké Uherce Navstevnost™: 353
| 1 |[Kapor | 137 || 374,61 || 1498,44 | 2,73 | 10,94 || 4,00 |
| 8 |[Karas | 1 || 0,50 || 0,50 || 0,50 | 0,50 || 1,00 |
10 ﬁm‘“ 3 12,65 50,60 422 16,87 4,00
iely
| 12 [Stuka || 2 || 3,60 || 32,40 || 1,80 | 1620 | 9,00 |
13 [[fubde 2 1.97 25.61 0,99 12,81 13,00
vel'kousty
26 |OStatne 18 0,80 0,80 0,04 0,04 1,00
ryby
| ISPOLU || 163 | 394,13 | 1 608,35 | 1,71 || 9,56 | |
4-3930-1-1 - VN Vrbov ¢&. 1 Navstevnost: 8
| 1 |Kapor | 3 | 7,55 || 30,20 || 2,52 | 10,07 | 4,00 |
| ISPOLU| 3 | 7,55 || 30,20 | 2,52 | 10,07 || |
3-6010-1-1 - VN Zilina Navstevnost: 93
| 1 |[Kapor | 21 || 67,62 | 270,48 || 3,22 || 12,88 || 4,00 |
3 |[Pleskac 4 3.30 9.90 0.83 2.48 3.00
vysoky
¢ [Mrena 4 7.65 38.25 1,91 9,56 5,00
severna
| 7 [Nosar | 3 || 0,90 || 3,60 || 0,30 || 120 | 4,00 |
| 8 |[Karas || 1 || 2,50 || 2,50 || 2,50 || 2,50 || 1,00 |
Zubad
13 velkotisty 1 2,50 32,50 2,50 32,50 13,00
26 [Ostatme 12 0,40 0,40 0,03 0,03 1,00
ryby
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Ulovky vlastnych &lenov

| ISPOLU || 46 || 84,87 | 357,63 | 1,61 | 8,74 || |
3-1450-1-1 - Vodna nadrz Poctvadlo Navstevnost™: 10
| 1 |[Kapor || 1| 3,00 || 12,00 || 3,00 || 12,00 | 4,00 |

13 %;Pl:ifﬁsty 2 5.90 76,70 2,95 3835 | 13,00
| ISPOLU || 3 | 8,90 | 88,70 || 2,98 | 25,18 | |
3-3560-1-1 - Vodna nadrz Zakruty Navstevnost™ 3
| 1 |[Kapor | 2 | 8,00 || 32,00 | 4,00 || 16,00 || 4,00 |
| ISPOLU|| 2 | 8,00 || 32,00 || 4,00 || 16,00 | |
2-5660-1-1 - Zitava kanal ¢&. 2 Navstevnost: 4

10 l‘;“ire‘;;r 1 8,00 32,00 8,00 32,00 4,00
| ISPOLU|| 1| 8,00 || 32,00 || 8,00 | 32,00 ||
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